
Rahat ve Hafif
Kabuğun çevresini kaplayan yumuşak deri kenar bandı ile birleştirilmiş 
düşük profilli tasarımı önemli bir konfor sağlar. Standart Gentex 
Termoplastik Astarını (TPL), ısı dağılımını artıran, sıcak ve soğuk 
ortamlarda konforu koruyan Gentex X Liner® Kask Konfor Astarı ile 
değiştirerek daha iyi konfor elde edebilirsiniz.

Koruma ve Sağlamlık
Enerji emici, genleştirilmiş Polistiren taneciklerin başlığın kabuk 
boyutuna uyacak şekilde kalıplanması ile Gentex Enerji Emici Astar 
(EAL) HGU-55/P başlık sisteminde birincil darbe emici bileşen 
olmaktadır. Tek parçalı kayış düzeneği denge ve kalıcılığı 
sağlamaktadır. Özellikle gece görüş gözlüğü ya da başa takılan diğer 
sistemler kullanılmak istendiğine; nape-kayış yastığından geçirilen 
çapraz kayışlar, çene kayışı ile aynı anda ayarlanarak rahat bir oturuş 
sağlamaktadır.

TEMEL ÖZELLİKLER

Çok yönlü platform olarak tasarlanan HGU-55/P başlıkları, yüksek G 
görev ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde iki konfigürasyonda üretilmiştir. 
Hafif olan standart versiyonu, mukavemeti koruyarak kullanıcı başına 
binen ağırlığı azaltan bir Grafit/Aramid kabuğundan yapılmıştır. 
+9G’ye kadar yüksek manevralarda bilinç kaybının önlenmesine 
yardımcı olan HGU-55/P başlık sistemi, ABD Hava Kuvvetlerinde F-15 
ve F-16 uçakları pilotlarında standart başlık olarak kullanılmaktadır. 
Teknolojik olarak geliştirilmiş bu sistem, uçuş sırasında yorulmayı 
azaltarak pilotlara mücadelede belirleyici bir avantaj sağlar. Böylece 
pilotlar performanstan ödün vermeden her gün yüksek G 
kuvvetlerinde görev yapabilirler.
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TEMEL ÖZELLİKLER  Devamı

Özelleştirilebilir Vizör Seçenekleri
Standart temiz ve nötr gri vizörlere ek olarak, gradyan, yüksek kontras ve lazer 
koruyucu vizörler isteğe bağlı olarak temin edilebilir. Tüm vizörlerin, Gentex 
MBU-20/P Oksijen Maskesinin modifiye edilmiş kayışları ve ara parçaları ile 
birlikte yüksek hızlı koltuk/kanopi fırlatmaları sırasında kullanılabilecek, yüksek 
hız versiyonları da mevcuttur. 

En İyi Solunum Sistemi Entegrasyonu
Hafif ve yüze yapışmayan oksijen maske bayonetleri, metalik yada siyah 
renklerde mevcuttur. Bayonetler, fırlatma sırasında paraşüt askılarına takılma 
riskini azaltacak şekilde tasarlanmıştır. Ayrıca oksijen maskelerinin pilotlar 
tarafından daha rahat kullanılabilmesi için, Gentex hareketli bayonetler (R2), 
HGU-55/P başlık sistemine uyarlanabilmektedir.

Rahat, Temiz İletişim
Standart plastik kulak tıkaçları, yüksek gürültülü ortamlarda maksimum gürültü 
azaltımı sağlarken, isteğe bağlı deri kaplı kulak yastıkları konforunuzu 
arttıracaktır. HGU-55/P başlıklara iletişim sağlanması amacıyla, boom mikrofon 
veya oksijen maskesine kablolu mikrofon takılabilmektedir. 
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Combat Edge Kiti
Gentex tarafından yüksek G'li performanslı uçuşları sırasında pilotların solunum 
ihtiyacını karşılamak için basınçlı hava sağlayan Combat Edge modifikasyon 
kitini de sağlamaktadır. Başlığın arka kısmındaki bir torba yüksek G 
kuvvetlerinde şişeek maskenin yüzde gerilmesini sağlar.
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